Shogeria “MARTINI” shpk
NIPT J61918015U

VENDIM
Nr. 2, daté 18/11/2022

I ORTAKUT TiE VETEM TiE SHOQERISE
“MARTINI” SH.P.K

Sot né Tirané, mé daté 18/11/2022 (dymijéenjézetedy), né seliné e shoqgérisé “Martini”
sh.p.k., e regjistruar me daté 02/02/1996 né Gjykatén e Rrethit Gjyqésor Tirané, me
adresé Rr. Rruga Gjergj Legisi, Nr.10 Lapraké, Tirané me aktivitet: prodhim dhe zbatim
té fasadave, me ortak té vetém Z. Agim Ramaj, u morén né shqyrtim céshtjet e rendit
té dités sa mé poshté:

Rendi i dités:

1. Zvogélimi i kapitalit té shoqgérisé pér shumén 68,708,205 leké dhe kalimin e
késaj shume né rezerva pér investime .

Bazuar né ligjin nr.9901 daté 14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe Shoqérité Tregtare”,
Ortaku pasi pérpiloi verbalin e késaj mbledhjeje

VENDOSI:

1. Zvogélimin e kapitalit dhe té rezervés ligjore né shumén 68,708,250
(gjashtédhjetéetetémilioneshtatéqgindetetémijéedyqindepesédhjeté) leke, nga
fitimet e kapitalizuara ndér vite deri né vitin 2021, me géllim kalimin né rezerva
pér investime, sipas planit t€ investimit té shoqérisé.

2. Ky vendim merr fuqi nga dita e sotme, si dhe pér pérmbajtjen e tij béhen shénimet
pérkatése sipas ligjit si dhe kryhen regjistrimet, me vullnetin e liré dhe té ploté
nénshkruhet nga Ortaku i vetém i Shogqérisé “Martini” Sh.p.k.

ORTAKU I VETEM I SHOQERISE




Shoqgeria “MARTINI” shpk
NIPT J61918015U

VENDIM
Nr 3, date 18/11/2022

I ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE
“MARTINI ” SH.P.K

Sot né Tirané, me daté 18/11/2022 (dymijéenjézetéedy), né seliné e shoqérisé “Martini”
sh.p.k., e regjistruar me daté 02/02/1996 né Gjykatén e Rrethit Gjygésor Tirané, me
adresé Rr. Rruga Gjergj Legisi, Nr.10 Lapraké, Tirané me aktivitet: prodhim dhe zbatim
té fasadave, me ortak té vetém Z. Agim Ramaj, u morén né shqyrtim céshtjet e rendit
té dités sa mé poshté:

Rendi i dités:

1. Caktimi i ekspertit pér kryerjen e raportit té zvogélimit té kapitalit.
Bazuar né ligjin nr.9901 daté 14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe Shogérité
Tregtare”, Ortaku pasi pérpiloi verbalin e késaj mbledhjeje:

VENDOSI:

1. Caktimi i auditueses ligjore zj. Shpresa Brecani, me numér license 143 pér
hartimin e raportit té zvogélimit t& kapitalit dhe rritjen e rezervés pér investime.

2. Ky vendim merr fuqi nga dita e sotme, si dhe pér pérmbajtjen e tij b€éhen shénimet
pérkatése sipas ligjit si dhe kryhen regjistrimet dhe depozitimet ¢ akteve né QKB

(Qendra Kombétare e Biznesit) me vullnetin e liré dhe té ploté nénshkruhet nga
Ortaku i vetém i Shogérisé “MARTINI” Sh.p.k.

ORTAKU I VETEM I SHOQERISE
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Shoqgéria “MARTINI” shpk
NIPT J61918015U

VENDIM
Nr. 4, daté 24/11/2022

I ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE
“MARTINI ” SH.P.K

Sot né Tirané, me daté 24/11/2022 (dymijéenjézetéedy), né seliné e shoqérisé “Martini”
sh.p.k., e regjistruar me daté 02/02/1996 né Gjykatén e Rrethit Gjygésor Tirané, me
adresé Rr. Rruga Gjergj Legisi, Nr.10 Laprakeé, Tirané me aktivitet: prodhim dhe zbatim
té fasadave, me ortak té vetém Z. Agim Ramaj, u morén né shqyrtim céshtjet e rendit
té dités sa mé poshté:

Rendi i dités:
1. Miratimi i raportit pér zvogélimin e kapitalit t& Auditueses Ligjore .

Bazuar né ligjin nr.9901 daté 14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe Shoqérité Tregtare”,
Ortaku, pasi pérpiloi verbalin e késaj mbledhjeje:

VENDOSI:

1. Miratimin e raportit t€ auditueses ligjore pér zvogélimin e kapitalit dhe kalimin
né rezerva pér investime.

2. Kapitali pas  zvogélimit shkon né shumén 88,291,750 leké
(tetédhjetéetetémilionedyqindenéntédhjetéenjémijéeshtatéqindepesédhjeté) leké,
i pérbéré nga 1 kuoté me vleré 88,291,750 leké, i zotéruar nga ortaku i vetém z.
Agim Ramaj.

3. Ky vendim merr fuqi nga dita e sotme, si dhe pér pérmbajtjen e tij béhen shénimet
pérkatése sipas ligjit si dhe kryhen regjistrimet dhe depozitimet e akteve né QKB
(Qendra Kombétare e Biznesit) me vullnetin e liré dhe té ploté nénshkruhet nga
Ortaku i vetém i Shoqérisé “Martini” Sh.p.k.

ORTAKU I VETE SHOQERISE
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